（ 公 印 省 略 ）

令和 8 年 2⽉1⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

第 47 回 兵庫県都市対抗選抜大会のご案内

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

大会招集メンバーが決定しましたのでお知らせいたします。

記

【参加大会】 第 47 回 兵庫県都市対抗選抜大会

【開催⽇時】  令和 8 年 2⽉22・23⽇（⽇・⽉、祝⽇）

【会   場】  加古川市加古川町大野 1754-2

  https://maps.app.goo.gl/aTtH1Xeu45KVvwAx6

【持ち物】 サッカー⽤具⼀式（白パンツ・白ソックス）、⽔分、補⾷（昼⾷）、防寒具

その他各⾃必要な物 ※ユニフォームは当⽇配布いたします。

フィールドプレーヤーのみ白ソックス・白パンツの準備をお願いいたします。

（メーカー、ワンポイントのマークなど問いません）

【その他】  ①大会要項に以下の文面がございます。

『 優秀選⼿に選出された選⼿は、県トレセン U-12 の活動に参加する権利と義務を

有し当該チームはこれに協⼒することの義務を負うこととする。』

上記に従いまして兵庫県 TC の活動を望まない選⼿は申し出てください。

その選⼿は大会のエントリーをご辞退いただいきます。

  ②当⽇荒天などの突発的な事案についてはホームページでのお知らせとなります。

昨年度の大会で駐車場に関して多くのの問題が発生しました。指定された駐車場を利⽤ください。

また観戦エリアの指定もありますので遵守願います。（別紙ファイル熟読の事）

https://maps.app.goo.gl/aTtH1Xeu45KVvwAx6

【推薦選⼿】

【神⼾ A】 9：00 集合 16：15 ごろ解散

10：35 北摂 B ・ 12：55 但馬 ・ 15：15 東播

【神⼾ B】 9：00 集合 15：30 ごろ解散

10：00 西宮 A ・ 12：20 尼崎 ・ 14：40 姫路区

※初⽇については AB 同⼀時刻の集合とさせていただきます。

指定されております選⼿待機エリアにお集まりください。

二⽇目 予選 1 位の場合 13：15 集合、予選 2 位の場合は 12：30 集合

予選 3 位の場合は 9：45 集合、予選 4 位の場合は 9：00 集合

当⽇の連絡先  西田コーチ 090-5469-7778

藤本コーチ 090-8388-9438（2/22 の初⽇はこちらへお願いします。）

その他ご不明な点等がございましたら、kfa.u12tc@gmail.com 赤尾まで

以上よろしくお願いします。

男⼦ A チーム

背番号 氏 名 所属チーム

1 塩田  啓二 なぎさ FC

2 神原  滉士 ヴィッセル神⼾ U-12

3 新井  藤梧 なぎさ FC

4 森  穣 センアーノ神⼾ Jr

5 寺原  陵右 センアーノ神⼾ Jr

6 近藤  諒太 センアーノ神⼾ Jr

7 山田  凛太郎 センアーノ神⼾ Jr

8 岩井  嘉⼈ なぎさ FC

9 星野  豪程 センアーノ神⼾ Jr

10 吉元  玖杜 ヴィッセル神⼾ U-12

11 西山  陽翔 ヴィッセル神⼾ U-12

12 藤原  稜絆 西須磨 SC

13 石神  泰⼀ ヴィッセル神⼾ U-12

14 菅野  壮佑 センアーノ神⼾ Jr

15 猪多  瑛大  多井畑 FC

21 田村  環多 FC BASARA HYOGO

男⼦ B チーム

背番号 氏 名 所属チーム

1 藤原  琉海 FC ボノス神⼾

2 蝶野  ⼀稀 なぎさ FC

3 川﨑  煌大 ヴィッセル神⼾ U-12

4 吉田  和真 センアーノ神⼾ Jr

5 和田  悠吾 センアーノ神⼾ Jr

6 弊守  航 ヴィッセル神⼾ U-12

7 新谷  音 ヴィッセル神⼾ U-12

8 徳田  愉太郎 センアーノ神⼾ Jr

9 山口  凜雄翔 ヴィッセル神⼾ U-12

10 三木  連太郎 ヴィッセル神⼾ U-12

11 大野  凌武 なぎさ FC

12 持田  剛侑 FC BASARA HYOGO

13 清⽔  理杜 FC BASARA HYOGO

14 建石  新太 センアーノ神⼾ Jr

15 中田  葵 夢野の丘 SC

21 中谷  譲 イニエスタアカデミー